
 

 
COMUNE DI RIOLO TERME  

PROVINCIA DI RAVENNA 
 

Codice ente   
39015  

 

DELIBERAZIONE N. 22 
in data: 09.03.2011 
Comunicata ai capigruppo � 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO :PRESA  D'ATTO  DELL'AGGIORNAMENTO DELL'ALBO DEI 

BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA ANNO  
2010 (ART. 1 D.P.R. 07.04.2000, N. 118).          

 
              

L’anno duemilaundici addì nove del mese di marzo alle ore 19.00 nella sala delle adunanze, 
previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a 
seduta i componenti la Giunta Comunale.  
All'appello risultano: 

 
1 - PONZI EMMA P 
2 - CAVINA SANTE P 
3 - NICOLARDI ALFONSO P 
4 - CONTI EMANUELE DIMESSO 
5 - MONTEFIORI ERIKA P 
6 - BORGHI GIOVANNI P 
7 - LAMA VILMA P 

  
      Totale presenti   6  
      Totale assenti     0 

 
 
Assiste il Segretario Generale dr.ssa COSTANTINI PAMELA  la quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra PONZI EMMA  nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento 
indicato in oggetto. 

 



  
Oggetto: PRESA  D'ATTO  DELL'AGGIORNAMENTO DELL'ALBO DEI BENEFICIARI DI 
PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA ANNO 2010 (ART. 1 D.P.R. 07.04.2000, N. 118)         
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
NORMATIVA: 
 
• Art. 1 del D.P.R. 07 aprile 2000 n. 118. 
 
CAUSALE DEL PROVVEDIMENTO: 
 
VISTO il Regolamento comunale per la concessione di provvidenze economiche a 
favore di enti pubblici e privati; 
 
VISTO l’art. 1 del D.P.R. 07 aprile 2000 n. 118 "Regolamento recante norme per la 
semplificazione del procedimento per la disciplina degli albi dei beneficiari di 
provvidenze di natura economica, a norma dell'art. 20, comma 8 della Legge 15 
marzo 1997 n. 59"; 
 
VISTO l’Albo dei soggetti ai quali sono stati erogati sovvenzioni, crediti, sussidi e 
benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, formato dagli Uffici 
comunali competenti; 
 
CONSIDERATO che ai sensi del sopracitato art. 1 si è proceduto all’aggiornamento 
del suddetto Albo, per le provvidenze economiche relative all’esercizio 2010, 
secondo le risultanze di cui in allegato; 
 
VISTI i pareri espressi ai sensi dell’ex art. 49 del T.U. Enti Locali (D. Lgs. n. 
267/00) e inseriti nel presente atto; 
 
CON votazione palese, unanime 

DELIBERA 
 

1) di prendere atto dell’aggiornamento dell’Albo dei beneficiari di provvidenze di 
natura economica a carico del bilancio del Comune di Riolo Terme per l’anno 
2010 ai sensi dell’art. 1 del D.P.R. 7 aprile 2000 n. 118, sub Allegato “A”, parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) di disporre che il Comparto Servizi alla Persona renderà possibile la consultazione 
dell’Albo ad ogni cittadino nonchè l’accesso gratuito ai chi ne farà richiesta. 



 

Allegato “A” 

 
ALBO DEI  BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI 

NATURA ECONOMICA  
Art. 1 - D.P.R. 07 aprile 2000 n. 118 

 
AGGIORNAMENTO RELATIVO ALL’ESERCIZIO 2010  

 
Approvato con deliberazione della Giunta Comunale n . 22 del 09/03/2011 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 10/03/2011 al 25/0 3/2011 e reso consultabile sul 
sito www.comune.rioloterme.ra.it   
 



SETTORE/FUNZIONE: 
SERVIZI SOCIALI E SANITARI 

N.. BENEFICIARIO  NATURA 
GIURIDICA  

INDIRIZZO  FINALITA’ DEL 
BENEFICIO 
CONCESSO 

IMPORTO 
TOTALE ANNUO  

in € 

ATTO 
AMMINISTRATIVO (N. 
E DATA)  

RIFERIMENTO 
NORMATIVO  
 

1 B.A. Soggetto privato Riolo Terme  Esonero retta refez. 
Scolas. per la figlia I.A. 
mesi 9 (Gen/Giu-
Set/Dic.10) 

 
 
 

231,40 

Determina SSA n..8 del 
27.01.10 e n.179 del 
06.09.2010 

Regolamento comunale 

2 G.T. Soggetto privato  Riolo Terme  Riduzione refezione 
scolastica per la figlia 
S.V. mesi 6 (Gen/Giu 
10) 

 
 
 

206,46 

Determina S.S.A. n. 217 del 
17.09.2009 

Regolamento comunale 

3 G.R. Soggetto privato Riolo Terme  Riduzione 30% 
refezione scolastica per i 
figli M.D.e  M.S. mesi 4 
(Mar/Giu. 10) 

 
 
 

151,62 

Determina SSA n. 31 del 
24.02.2010 

Regolamento comunale 

4 B.F. Soggetto privato Riolo Terme Riduzione 50% 
refezione scolastica per 
il figlio B.G. per mesi 8 
(Gen-Giu.-Nov/Dic.10) 

 
 
 
 

324,12 

Determina S.S.A. n. 217 del 
17.09.2009, n.55 
del25.03.10 e n.221 del 
27.10.2010 

Regolamento comunale 

5 B.V.. Soggetto privato Riolo Terme Sconto 50% su rette 
refezione scolastica per 
la figlia B.R. mesi 8 
(Gen/Giu.-Nov.Dic.10) 

 
 
 
 

270,84 

Determina S.S.A. n. 217 del 
17.09.2009, n.55 del 
23.03.10 e n.221 del 
27.10.10 

Regolamento comunale 

6 M.G. Soggetto privato Riolo Terme Riduzione 50% 
refezione scolastica per 
la figlia M.M. mesi 6 
(Gen/Giu. 10) 

 
 
 

221,99 

Determina SSA n. 252 del 
29.10.2009 e n.55 del 
23.03.10 

Regolamento Comunale 

7 O.E. Soggetto privato Riolo Terme Riduzione 30% 
refezione scolastica per 
la figlia S.E. mesi 6 
(Gen/Giu. 10) 

 
 
 

134,67 

Determina SSA 287 del 
29.10.2009 e n.55 del 
25.03.10 

Regolamento Comunale 

8 S.I. Soggetto privato Riolo Terme Riduzione 50% 
refezione scolastica 
figlia S.N. mesi 4 

 
 
 

Determina SSA n. 176 del 
06.09.2010 

Regolamento Comunale 



(Set/Dic.10) 133,20 
9 Z.A. Soggetto privato Riolo Terme Esonero retta refezione 

scolastica per la figlia 
S.A. mesi 4 (Set/Dic 10) 

 
 
 

82,46 

Determina SSA n. 176 del 
06.09.2010 

Regolamento Comunale 

10 S.L. Soggetto privato Riolo Terme Riduzione refezione 
scolastica per la figlia 
S.D. mesi 4 
(Set/Dic.2010) 

 
 
 

222,50 

Determina S.S.A. n. 206 del 
01.10.2010 

Regolamento Comunale 

11 S.Z. Soggetto privato Riolo Terme Riduzione 50% 
refezione scolastica per 
le figlie S.L. e S.A. mesi 
2 (Nov/Dic 10) 

 
 
 
 

106,56 

Determina S.S.A. n. 221 del 
27.10.2010 

Regolamento Comunale 

12 G.B. Soggetto privato Riolo Terme Riduzione 50% 
refezione scolastica per 
il figlio G.E. per mesi 2 
(Nov/Dic 10) 

 
 
 

73,26 

Determinazione S.S.A. 
n.247 del 25.11.2010 

Regolamento Comunale 

13 Beneficiari dei 
Buoni – Affitto anno 
2010 

Soggetti privati Riolo Terme  Quota parte comunale 
contributi per sostegno 
alle abitazioni in 
locazione: vari 
beneficiari aventi diritto 
di Riolo Terme 

 
 
 
 
 
 

5.360,27 

Determinazione n. 462 del 
15.12.2010 

L. n. 431/1998 e L.R. n. 
24/2001 

14 AUSER ONLUS Via Don 
Vincenzo 
Tarlombani 
Riolo Terme  

Contributo per 
convenzione volontari 
per lavori socialmente 
utili  

 
 
 

7.659,19 

Delibera C.C n.74 del 
27.11.2008 e Contratto 
Rep.n.68 del 03.10.2008 

L.R. 37/96 

16 Pubblica Assistenza ONLUS Riolo terme Contributo per servizio 
di attività socio 
assistenziale e sanitario 
per i cittadini 

 
 
 

1.000,00 

Determina 381 del 
22.11.2010 

Regolamento Comunale 

TOTALE  16.178,54  



SETTORE/FUNZIONE: 
ATTIVITA’ SPORTIVE E RICREATIVE DEL TEMPO LIBERO 

N. BENEFICIARIO  NATURA 
GIURIDICA  

INDIRIZZO  FINALITA’ 
BENEFICIO 
CONCESSO 

IMPORTO TOTALE 
ANNUO 
In €  

ATTO 
AMMINISTRATIVO (N. 
E DATA)  

RIFERIMENTO 
NORMATIVO  
 
 

1 Riolo Volley Associazione Riolo Terme Contributo per attività 
sportiva bambini 

 
3.350,00 

Determinazione n. 48 del 
01.03.2010 

Regolamento comunale 

2 G.S. Basket Associazione Riolo Terme  Contributo per attività 
sportiva bambini  

 
2.600,00 

Determinazione n. 48 del 
01.03.2010 

Regolamento comunale 

3 Comune di Faenza Ente Riolo Terme Contributo per Giro 
d’Italia con tappa a 
Faenza-Anno 2010 

 
 

500,00 

Determinazione n. 472 del 
22.12.2010 

Regolamento comunale 

4 Ippoverde Associazione Riolo Terme Contributo per 9° 
Raduno internazionale 
Amazzoni 

 
 
 

1.500,00 

Determinazione n. 417 del 
02.12.2010 

Regolamento comunale 

5 U.S.P. di Ravenna Ente Pubblico Ravenna Contributo per 
diffusione attività 
motoria nelle scuole 

 
 

876,00 

Delibera C.C. n.278 del 
03.09.2010 

L. 148/90 

6 A.R.S. Associazione Riolo Terme Contributo per 
concessione e gestione 
campo sportivo di Via 
Berlinguer n.1 

 
 
 
 

16.000,00 

Delibera C.C. n.92 del 
21.12.2007 

Regolamento Comunale 

7 F.C. Borgo Rivola Associazione Riolo Terme Contributo per 
concessione e gestione 
campo sportivo di Via 
Caduti di Crivellari 

 
 
 
 

3.700,00 

Determina n.13 del 
22.01.10 e determinazione 
n.14 del 22.01.10 

Regolamento Comunale 

8 Società Sportiva 
Bocciofila  

Associazione Riolo Terme Contributo per 
concessione e gestione 
Bocciofila anno 2008 

 
 
 

1.050,00 

Delibera CC n.89 del 
30.11.2010 

Regolamento Comunale 

9 Associazione 
Spportiva 
Dilettantistica Reno 
Bike Racing 

Associazione Castel Bolognese Contributo per 1° Rally 
di Romagna in 
Mountain Bike-Anno 
2010 

 
 
 

2.000,00 

Determinazione n. 178 del 
09.06.2010 

Regolamento Comunale 



10 Associazione 
Spportiva Disabili 

Associazione Faenza Contributo per attività 
sportiva e ricreativa per 
disabili 2009 

 
 

300,00 

Determinazione n. 388 del 
22/11/2010 

Regolamento Comunale 

11 Tennis Club 
Vallesenio 

Associazione Riolo Terme Contributo per gestione 
campi anno 2008 

 
 

700,00 

Delibera CC n.88 del 
30.11.09 

Regolamento Comunale 

TOTALE  32.576,00  



SETTORE/FUNZIONE: 
ATTIVITA’ CULTURALI E DI TUTELA AMBIENTALE 

N. BENEFICIARIO  NATURA 
GIURIDICA  

INDIRIZZO  FINALITA’ DEL 
BENEFICIO CONCESSO 

IMPORTO 
TOTALE ANNUO  
in € 

ATTO 
AMMINISTRATIVO 
(N. E DATA) 

RIFERIMENTO 
NORMATIVO  
 

1 Associazione 
“Protezione Civile” 

Associazione  Riolo Terme  Contributo per la lotta alla 
zanzara tigre anno 2010 

 
 

2.000,00 

Determinazione n. 458 del 
14/12/2010 

Regolamento comunale 

2 Pro Loco Associazione  Riolo Terme Contributo per Cinema in 
Rocca Estate 2010 

 
 
 

500,00 

Determinazione n. 508 del 
30.12.2011 

Regolamento comunale 

3 Pro Loco  Associazione  Riolo Terme Concessioni varie di sale 
comunali 

 
1.446,80 

 Regolamento comunale 

4 Pro Loco sezione di 
Borgo Rivola 

Associazione Riolo Terme Contributo per la lotta alla 
zanzara tigre anno 2010 

 
 

500,00 

Determinazione n. 458 del 
14/12/2010 

Regolamento comunale 

5 Circolo Arci di Isola Associazione Riolo Terme Contributo per la lotta alla 
zanzara tigre anno 2010 

 
 

500,00 

Determinazione n. 458 del 
14/12/2010 

Regolamento comunale 

6 AUSER Associazione Faenza Contributo per la lotta alla 
zanzara tigre anno 2010 

 
 

780,00 

Determinazione n. 458 del 
14/12/2010 

Regolamento comunale 

7 Dire e Fare Associazione Forli’  Contributo per attività 
Teatrale 2009/2010 

 
3.300,00 

Determinazione n. 153 del 
19.05.2010 

Regolamento Comunale 

8 Associazione 
Gemellaggi 

Associazione Riolo Terme Contributo per scambi 
culturali Anno 2010 

 
200,00 

Determinazione n. 390 del 
22.11.2010 

Regolamento Comunale 

9 Museo Divisione 
Gruppo Friuli 

Associazione Riolo Terme Contributo per iniziative 
65°Anniversario 
Liberazione 

 
 
 

2.000,00 

Determina n. 509 del 
30.12.2010 

Regolamento Comunale 

10  Pro Loco Associazione Riolo Terme Contributo per programma 
attività 2010 

7.500,00 Determina n. 511 del 
30/12/2010 

Regolamento Comunale 

TOTALE  18.726,80  

 



SETTORE/FUNZIONE: 
 

TURISMO 
N. BENEFICIARIO  NATURA 

GIURIDICA  
INDIRIZZO  FINALITA’ DEL 

BENEFICIO 
CONCESSO 

IMPORTO 
TOTALE 
ANNUO  

In € 

ATTO 
AMMINISTRATIVO 
(N. E DATA) 

RIFERIMENTO 
NORMATIVO  
 

1 IL LAVORO DEI 
CONTADINI 

ASSOCIAZIONE VIA VOLTA 5/7 – 
48010 FAENZA 
(RA) 

ORGANIZZAZIONE 
MANIFESTAZIONE 
“LOM A MERZ” 2010 

 
 
 

258,00 

Determinazione n. 
UNIONE 223 del 
21.05.2010 

Regolamento comunale 

2 PRO LOCO DI 
RIOLO TERME 

ASSOCIAZIONE VIA XXV APRILE 
– 48025 RIOLO 
TERME (RA) 

ORGANIZZAZIONE 
MANIFESTAZIONI 
TURISTICHE 
NELL’ANNO 2010 – I 
TRANCHE 

 
 
 
 

15.000,00 

Determinazione n. 
UNIONE 223 del 
21.05.2010 

Regolamento comunale 

3 ASSOCIAZIONE 
DI CUORI 

ASSOCIAZIONE VIA ALDO MORO 
87/2 – 48014 
CASTEL 
BOLOGNESE (RA) 

CONTRIBUTO PER 
FESTIVAL DELLA 
FISARMONICA 2010 

 
 
 
 

4.000,00 

Determinazione n. 
UNIONE 223 del 
21.05.2010 

Regolamento comunale 

4 SOCIETA’ DI 
AREA TERRE DI 
FAENZA 

S.R.L. CORSO 
MATTEOTTI 40 – 
48025 RIOLO 
TERME (RA) 
 

CONTRIBUTO IN 
CONTO ESERCIZIO 
2010 

 
 
 
 

4.132,00 

Determinazione n. 
UNIONE 365 del 
05.08.2010 

Regolamento comunale 

5 SOCIETA’ DI 
AREA TERRE DI 
FAENZA 

S.R.L. CORSO 
MATTEOTTI 40 – 
48025 RIOLO 
TERME (RA) 

CONTRIBUTO PER 
GESTIONE SISTEMA 
INFORMATIVO 
REGIONALE PER IL 
TURISTA 2010 

 
 
 
 
 

26.000,00 

Determinazione n. 
UNIONE 366 del 
05.08.2010 

Regolamento comunale 

6 GRUPPO 
CANTERINI 
ROMAGNOLI 
“CITTA’ DI 
RUSSI” 

ASSOCIAZIONE VIA MASCAGNI 
13/1 – 48026 RUSSI 
(RA) 

ORGANIZZAZIONE 
MANIFESTAZIONE 
“FESTIVAL 
INTERNAZIONALE 
DEL FOLKLORE” 
2010 

 
 
 
 
 

1.260,00 

Determinazione n. 
UNIONE 521 del 
16.11.2010 

Regolamento comunale 



7 PRO LOCO DI 
RIOLO TERME 

ASSOCIAZIONE VIA XXV APRILE 
– 48025 RIOLO 
TERME (RA) 

ORGANIZZAZIONE 
MANIFESTAZIONI 
TURISTICHE 
NELL’ANNO 2010 – II 
TRANCHE E E 
PROMOZIONE 
MANIFESTAZIONE 
“FESTIVAL 
DELL’OPERETTA – 
ARIA DI BELLE 
EPOQUE” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.500,00 

Determinazione n. 
UNIONE 521 del 
16.11.2010 

Regolamento comunale 

8 SOCIETA’ DI 
AREA TERRE DI 
FAENZA 

S.R.L. CORSO 
MATTEOTTI 40 – 
48025 RIOLO 
TERME (RA) 

CONTRIBUTO PER 
APERTURE 
STRORDINARIE IAT  
E CONTRIBUTO PER 
ATTIVITA’ RIOLO 
2010 

 
 
 
 
 
 

7.164,00 

Determinazione n. 
UNIONE 521 del 
16.11.2010 

Regolamento comunale 

9 PRO LOCO DI 
RIOLO TERME 

ASSOCIAZIONE VIA XXV APRILE 
– 48025 RIOLO 
TERME (RA) 

ORGANIZZAZIONE 
MANIFESTAZIONI 
TURISTICHE 
NELL’ANNO 2010 – 
III TRANCHE 

 
 
 
 

840,00 

Determinazione n.  
UNIONE 65 del 
11.02.2011 

Regolamento comunale 

10 GRUPPO ALPINI ASSOCIAZIONE Via degli Alpini 
Riolo Terme 

Contributo per Festa 
degli Alberi anno 2010 

 
 

350,00 

Determinazione 102 del 
08.04.2010 

Regolamento Comunale 

TOTALE  68.504,00  

 
 



SETTORE/FUNZIONE: 
EDUCAZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 

N. BENEFICIARIO  NATURA 
GIURIDICA  

INDIRIZZO  FINALITA’ DEL 
BENEFICIO 
CONCESSO 

IMPORTO TOTALE 
ANNUO  

in € 

ATTO 
AMMINISTRATIVO 
(N. E DATA) 

RIFERIMENTO 
NORMATIVO  
 

1 Parrocchia S. 
Giovanni Battista 

Ente morale Riolo Terme  Contributo per attività 
estiva CRE parrocchiale 
2010 

 
 

3.600,00 

Determinazione n. 369 del 
11/11/2010 

Regolamento comunale 

2 Scuola Materna San 
Giuseppe 

Ente morale Riolo Terme Contributo a sostegno 
convenzione tra 
Comune e Scuola 
Materna 

 
 
 

29.700,00 

Deliberazione C.C. n. 81 
del 30.11.2007 

L.R. 26/2001 

3 Associazione 
Culturale “Clips Rag 
& Rock” 

Associazione  Riolo Terme Contributo a sostegno 
Scuola di Musica 

 
 
 

2.500,00 

Deliberazione G.C. n. 104 
del 01.10.2009 e 
determina n.230 del 
19.07.2010 

Regolamento comunale 

4 Istituto Comprensivo 
“G. Pascoli”  

Istituzione 
pubblica 

Riolo Terme  Contributo per progetti 
sul Diritto allo Studio 

 
 

4.000,00 

Determinazione n. 452 del 
11.12.2010 

L.R. 26/2001 

5 Teatro del Drago Societa Ravenna Contributo per attività 
teatro ragazzi a.s.2009-
2010 

 
 

2.500,00 

Determinazione n.176 del 
07.06.2010 

Regolamento Comunale 

6 Gruppo Scout Associazione Riolo Terme Contributo per attività 
per i ragazzi riolesi 
Anno 2010 

 
 

500,00 

Determina n.389 del 
22.11.2010 

Regolamento Comunale 

TOTALE  42.800,00  

 



QUADRO RIASSUNTIVO 
ANNO 2010 

 
Soggetti: 
a) Persone giuridiche: Enti pubblichi o privati 
Associazioni - Altri organismi 
b) Persone fisiche 

 
IMPORTO ANNUO IN €  

SETTORE/FUNZIONE Persone fisiche Persone giuridiche Totale complessivo 
1. SERVIZI SOCIALI E 
SANITARI 

7.519,35 8.659,19 16.178,54 

2. ATTIVITA’ SPORTIVE E 
RICREATIVE DEL TEMPO 
LIBERO 

 
0 

 
32.576,00 

 
32.576,00 

3. ATTIVITA’ CULTURALI E 
TUTELA AMBIENTALE 

 
0 

 
18.726,80 

 
18.726,80 

4. TURISMO 0 68.504,00 68.504,00 
5. EDUCAZIONE E DIRITTO 
ALLO STUDIO 

 
0 

 
42.800,00 

 
42.800,00 

TOTALE € 7.519,35 171.265,99 178.785,34 
 

Riolo Terme, __/__/2011 
 
LA RESPONSABILE DEL COMPARTO SERVIZI 
ALLA PERSONA 
F.TO Dott.ssa Antonella Caranese 

 

 



 

 

Delibera di G.C. n. 22 del 09.03.2011  
 

Ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere favorevole in 
ordine alla regolarità TECNICA, CONTABILE, della proposta di deliberazione formalizzata col 
presente atto: 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SE RVIZIO FINANZIARIO 
  

f.to dott.ssa CARANESE ANTONELLA TERESA MORINI  
__________________________ __________________________ 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto: 
 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to sig.ra PONZI EMMA f.to dott.ssa COSTANTINI PAM ELA 
__________________________ __________________________ 

 
 
 
 
� Pubblicata all’albo pretorio di questo comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi. 
 
� Ripubblicata all’albo pretorio di questo comune per quindici giorni consecutivi a partire dal__________al_________ 
 
 
Addì, 10.03.2011 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                f.to dott.ssa COSTANTINI PAMELA 

_________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

Il sottoscritto Segretario certifica che la suestesa deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è 
stata pubblicata nelle forme di legge all’albo pretorio del comune senza riportare, nei primi 10 giorni di pubblicazione, 
denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta ESECUTIVA ai sensi del 3° comma 
dell’art.134 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Addì, 21.03.2011 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to dott.ssa COSTANTINI PAMELA 
________________________ 


